
محلول ویژه ى ضد عفونى پوست محل جراحى بر پایه ایزوپروپیل الکل و کلرهگزیدین %2
 کاربرد: محلول ضدعونى کننده پوست، مناسب براى آماده سازى و پرب پوست محل جراحى مى باشد. انجام عمل جراحى یکى از روش هاى درمانى تهاجمى
 مى باشد و عدم رعایت اصول آماده سازى پوست پیش از انجام اعمال جراحى مى تواند منجر به افزایش خطر ابتلاى گیرنده خدمات درمانى به عفونت هاى
 محل زخم جراحى شود. در همین راستا استفاده از ترکیبات آنتى سپتیک پایه الکلى ویژه ضدعفونى پوست محل جراحى طبق دستورالعمل CDC (مرکز کنترل

بیمارى ها در آمریکا) قبل از انجام اعمال جراحى توصیه مى شود.

 مزایا
     استفاده آسان و مقرون به صرفه  

     سازگار با پوست و فاقد اثرات آلرژیک
EN1276 ،EN1275مطابقت با استانداردهاى اروپایى       

CDC داراى ترکـیب شیمیایى توصیـه شـده توسط    

دستور مصرف
 ابتـدا پوست از آلودگى واضح خارجـى پاك شود. سپس سطح را با محـلول
درموسپت پى پلاس آغشته کنید و حداقل 60 ثانیه طبق روش استاندارد مالش
دهید. حداقل3 دقیقه زمان دهید تا کاملا خشک شود.دقت کنید که محلول بر

روى محیط اطراف ناحیه عمل ریزش نکند.

ترکیبات
ایزوپروپیل الکل70٪،کلرهگزیدین گلوکونات 2%، ترکیبات ضد التهاب پوست

طیف اثر
موثر بر روى طیف وسیعى از باکترى ها، مایکو باکتریوم ها (TbB,…)، قارچ ها

HCV,HBV,HIV,H1N1و ویروس ها

     شرایط نگهدارى
     دور از منابع حرارت نگهدارى شود .

     در محیط خشک و دماى 5+ تا 35+ درجه نگهدارى شود.

موارد هشدار
      محـلول آتش زا مى باشد، محلول در ظـروف در بسته نگهدارى شود. 

      از تماس با قرنیه، مننژ و گوش میانى جدا خوددارى گردد.
     بـراى کودکان زیر دو ماه بدلیل جـذب و ایجاد حساسیـت هاى پوستـى

 استفاده نشود.
     براى بیـمارانى که به کلـرهگزیدین یا ایزوپروپیـل الکـل حساسیت دارند

 استفاده نشود.
      براى جراحى هاى نخاعى یا پونکسیون کمرى استفاده نشود.

     براى زخم باز یا به عنوان شوینده معمولى مورد استفاده قرار نگیرد.
      قبـل از استفاده از الکتـروکوتر یا لوازم الکترونیکى در محل عمل، کاملاً

 خشک شود.
     از ریزش محلول در اطراف محـوطه عمل جدا خـوددارى گردد.
      فقط براى استعمال خارجى و بر روى پوست سالم مصرف شود.

     از اسپـرى آن بر روى شعلـه خـوددارى شود.
     در صورت بلع اتفاقى به پزشک مراجعه شود.

     دور از دسترس کودکان نگهدارى شود.
     درپوش بسته نگه داشته شود.
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تاییدیه ها
 داراى تاییدیه و ثبت شده دراداره نظارت بر دارو و مواد مخدر وزارت
 بهداشت، درمان و آموزش پزشکى. گواهى عدم ایجاد حساسیت پوستى
 از دانشکده داروسازى دانشگاه علوم پزشکى تهران، تست شده مطابق

EN1276 ، EN1275 استاندارد

تاریخ انقضا
2 سال پس از تولید و در صورت باز شدن درب تا 6 ماه

بسته بندى
بطرى 100 میلى لیترى

بطرى 500 میلى لیترى(همراه با پمپ)

درموسپت پى پلاس
DERMOSEPT P+


